
Uchwała Nr XII/145/11 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie utworzenia na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle odrębnych 

obwodów głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie 

śledczym, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.  

 
Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz.  134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777  i  Nr 

147, poz. 881), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle 

tworzy się odrębne obwody głosowania w szpitalach, domu pomocy społecznej i areszcie 

śledczym, ustalając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na 9 października 2011 roku, zgodnie z  następującym wykazem:  

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

32 

 

SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Doktora Judyma 4 

ul. Doktora Judyma 4 

47- 220  Kędzierzyn-Koźle 

33 SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Franklina Delano Roosevelta 2 

ul. Franklina Delano Roosevelta 2 

47-200  Kędzierzyn-Koźle 

34 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. Dąbrowszczaków 1 

ul. Dąbrowszczaków 1 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 

35 ARESZT ŚLEDCZY 

ul. Racławicka 10 

ul. Racławicka 10 

47- 200 Kędzierzyn-Koźle 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz udostępnieniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 
 

 

 
 

 


